ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày ....... tháng .......... năm ..............

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi: Bộ môn .........................................................................................................

       Phòng Thanh tra - Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục.

Họ và tên sinh viên:..................................................................................Lớp:.................

Đang học tại bộ môn:........................................................................................................

Xin được hoãn thi học phần:.............................................................................................

Lớp học phần:....................................Có lịch thi ngày:.......................... ca thi:................

Tại phòng thi:........................ Số báo danh:.......................................................................

Lý do hoãn thi ( Có giấy xác nhận lý do hoãn thi kèm theo đơn này):

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

.................................................................................................................................

XÁC NHẬN CỦA BỘ MÔN

Bộ môn:........................................................

Xác nhận sinh viên:......................................

Đủ tư cách thi lần:.........................................

Đề nghị phòng Khảo thí và ĐBCLGD giải

quyết hoãn thi cho sinh viên.

SINH VIÊN HOÃN THI
(Ký và ghi rõ họ tên)

LÃNH ĐẠO BỘ MÔN
(Ký và ghi rõ họ tên)

PHÒNG THANH TRA - KHẢO THÍ

VÀ ĐBCLGD
(Ký và ghi rõ họ tên)

Đồng ý cho hoãn thi lần:......

Học phần:...........................................

Mẫu 18-KT